Ministerul face o mică comandă pentru experiență, dar înainte de a primi rezultatele, prin luna Aprilie 1894, ministerul face o comandă de 80,000 perechi de obiele, plătite cu cîte 1 și 38 bani perechia, mai scump, deci, după cum se oferise la început însuși casa Wolff.

Indată după terminarea comande, prin luna Iunie, corpul al II-lea de armată cu

BURSA DJN BUOURESCI

Cursul de la 12 Decembrie (24 Decembrie) 1895

5% Renta r. p. 100/1 Act. B. Agricole . 215
6% Renta em. 97 3/4 D. cîia-România . 394
6% » (92-93) 99 1/2 Naționala . . . 408
6% » am. . . 94 Patru . . . . . 110
6% Obl. rur. . 100/1 Construcții . . . 181
Pensiuni . . . 283 SCHIMB
5% Obl. c. linc. . 96 1/2 1 ondra . . . 25.3027 1/2
6% » (1890) .